To Construct the Road

105(14/14/455)SH. GHANSHYAM SARRAF, M.L.A.: Will the Deputy Chief Minister be pleased to state

- a) whether there is any proposal under consideration of the Government to construct the road from village Dhani Janga to Jharwaiin District Bhiwani; and
- b) if so, the time by which it is likely to be constructed?

DUSHYANT CHAUTALA, DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA

- (a) No Sir, The road from village Dhani Janga to Jharwai (1.315 km) already exist and condition of this road is satisfactory and is being maintained by normal patch work.
- (b) In view of (a) above issue of time frame does not arise.

ASSEMBLY QUESTION NO. 105(14/14/455) RAISED BY SH. GHANSHYAM SARRAF, M.L.A, BHIWANI, CONSTITUENCY NOTE FOR PAD

The road from village Dhani Janga to Jharwai (1.315 km) is a part of Sarang Rajgarh to Jharwai road (Road ID 2295). The total length of road is 3.615 Km and carriageway width is 5.5m.

The last date of treatment of stretch from Sarang Rajgarh to Dhani Janga (2.30 km) is 15.01.2020 and this stretch is under DLP upto 11.04.2024. The condition of this stretch is good.

The last date of treatment of stretch from village Dhani Janga to Jharwai (1.315 km) is 10/2014 and this stretch is not under DLP and the road is satisfactory condition. This road is being maintained by normal patch work.

105 (14/14/455). श्री घनश्याम सर्राफ, विधायक; क्या उप-मुख्यमंत्री यह बताने की कृपा करेंगे

- (क) क्या भिवानी जिला क्षेत्र के गांव ढाणी जंगा से झरवाई तक सड़क निर्माण का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; और
- (ख) यदि हां, तो इसका निर्माण कब तक किए जाने की संभावना है?

•••••

दुष्यंत चैटाला, उप-मुख्यमंत्री, हरियाणा

- (क) नहीं श्रीमान् जी, गांव ढाणी से जंगा से झरवाई (1.315 तक) सड़क पहले से मौजूद है और इस सड़क की स्थिति मोटर वाहन योग्य है।
- (ख) उपरोक्त (क) के मद्देनज़र समय सीमा का मुद्दा नहीं उठता है।

विधानसभा प्रश्न सं. 105 (14/14/455) द्वारा उठाया गया श्री घनश्याम सर्राफ, विधायक, भिवानी निर्वाचन क्षेत्र नोट पैड

गांव ढाणी जंगा से झरवाई (1.315 किलोमीटर) की सड़क सारंग राजगढ़ से झरवाई सड़क (रोड आई.डी. 2295) का हिस्सा है। सड़क की कुल लंबाई 3.615 किलोमीटर है और सड़क की पक्के रास्ते की चैड़ाई 5.5 मीटर है।

सारंग राजगढ़ से ढाणी जंगा (2.30 किलोमीटर) तक के खंड के सुधार की अंतिम तिथि 15.01.2020 है और यह खंड 11.04.2024 तक डी.एल.पी. के अधीन है। इस खंड की स्थिति अच्छी है।

ग्राम ढाणी जंगा से झरवाई (1.315 किलोमीटर) तक के खंड के सुधार की अंतिम तिथि 10/2014 है और यह खंड डी.एल.पी. के अंतर्गत नहीं है और यह सड़क वाहन चलने योग्य स्थिति में है। नियमित पैचवर्क से इस सड़क का रख-रखाव किया जा रहा है।